e masave parandaluese, mbrojtëse dhe rehabilituese, Bashkia Divjakë” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (CPV): 19511200-3 Tuba të 

brendshëm, CPV:44110000-4,  Materiale ndërtimi, CPV:44110000-1  Materiale 

ndërtimi. 

6. Fondi limit: 6,167,961 (gjashtë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e një) lekë pa Tvsh dhe 7,401,553 (shtatë milion e katërqind 

e një mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tre) lekë me Tvsh.  

Ky fond është parashikuar nga fondi i kushtëzuar i buxhetit të shtetit për 

“Emergjencat Civile”, Kapitulli 01 (grant), Grupi 17, Programi 10910, Llogaria 

ekonomike 604, Kodi i Produktit 91707AG. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: